
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 3 995 000 €
Reference: R5055703  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 067m  Build Size: 630m  Terrace: 240m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tato krásná moderní nemovitost se nachází ve vyhledávané oblas6 La Quinta v Benahavisu a je dokonale vhodná pro
rodinné bydlení. Díky bezkonkurenční orientaci na jih má tato rezidence po celý den dostatek přirozeného světla. Dům
je ve vynikajícím stavu, připravený k nastěhování. Nemovitost nabízí pět prostorných ložnic a také suterén s
kulečníkovým stolem a tv prostory, ideální pro pohodlné a stylové ubytování rodiny a přátel. Dispozice nabízí obytné
prostory s otevřeným konceptem, které se bez námahy propojují s venkovním prostředím a vybízejí k přije?
uvolněného životního stylu a výjimečného klimatu jižního Španělska. Venku najdete rozsáhlé terasy a zahrady
připomínající oázy, které krásně ladí s okolní přírodou a nabízejí klidné útočiště pro relaxaci. Oplocený bazén dodává
další vrstvu bezpečnos6, takže je ideální pro rodiny s dětmi nebo domácími mazlíčky. Tato nemovitost je jedinečnou
příležitos? pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení v prvotřídní lokalitě, kde se klid přírody snoubí s pohodlím nedaleké
občanské vybavenosti v Benahavisu, Marbelle i jinde.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	3 995 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


